
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Dechové hudební nástroje“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušení podlimitní řízení 
 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka dechových hudebních nástrojů pro potřeby Fakulty 
umění Ostravské univerzity k interpretaci uměleckých výkonů studentů, akademických 
pracovníků, a významných tuzemských i zahraničních interpretů. Podrobná specifikace 
předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 - Specifikace předmětu plnění, která je nedílnou 
součástí Zadávací dokumentace. 
 
Jedná se o veřejnou zakázku financovanou z prostředků projektu OP VVV „Tvůrčí centrum 
Fakulty umění“, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345. 

 
Zadavatel připustil rozdělení veřejné zakázky na 2 části: 
 
Část 1: Dřevěné a žesťové hudební dechové nástroje (dále jen „Část 1“) 
 
Část 2: Žesťové hudební dechové nástroje (dále jen „Část 2“). 
 

Dodavatel mohl podat nabídku na jednu část nebo obě části veřejné zakázky. Zadavatel si 
vyhradil právo uzavřít smlouvu pro každou část veřejné zakázky s jiným dodavatelem podle 
výhodnosti nabídek, dodavatel musel riziko, že nebude vybrán na všechny jím nabízené 
části, započítat do své nabídky. 

 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 
 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVÁCH 
 

Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 1 veřejné zakázky uzavřené dne 3. 9. 2018 činí 
2.982.471,- Kč bez DPH. 
 
Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 2 veřejné zakázky uzavřené dne 4. 9. 2018 činí 
875.983,47 Kč bez DPH. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma: Praha Music Center spol. s.r.o.   
Sídlo:  Ocelářská 937/39, 190 00 Praha 9 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     18626459 
DIČ:     CZ18626459 
 
Nabídková cena bez DPH pro část 1: 2.982.471,- Kč  
Nabídková cena bez DPH pro část 2:    991.570,- Kč 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma: Mgr. Libor Novotný, Clarina Music   
Sídlo: Česká 156/6, 602 00 Brno 
Právní forma:    fyzická osoba 
IČ:     66573688 
DIČ:     CZ7106123497 
 
Nabídková cena bez DPH pro část 1:        ---    ,- Kč  
Nabídková cena bez DPH pro část 2: 875.983,47 Kč 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Ze zadávacího řízení pro část 2 veřejné zakázky byl vyloučen tento účastník: 
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma: Praha Music Center spol. s.r.o.   
Sídlo:  Ocelářská 937/39, 190 00 Praha 9 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     18626459 
DIČ:     CZ18626459 
 
 
Odůvodnění rozhodnutí o vyloučení účastníka Praha Music Center spol. s.r.o. pro část 2 
veřejné zakázky: 
Zadavatel v čl. 3.3. „Předpokládaná hodnota veřejné zakázky“ Zadávací dokumentace 
stanovil předpokládanou hodnotu pro Část 2 veřejně zakázky a to takto: 
Výše předpokládaných hodnot pro jednotlivé části veřejné zakázky:  
Část 2 – 876.033,- Kč bez DPH.  
 
Zadavatel současně uvedl, že předpokládané hodnoty pro každou část veřejné zakázky jsou 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

stanoveny jako limitní, přičemž jako limitní jsou stanoveny také jednotkové ceny uvedené v 
Příloze č. 1 „Specifikace předmětu plnění“ Zadávací dokumentace. Zadavatel nemůže 
přijmout nabídku s vyšší nabídkovou cenou. Nedodržení stanovených limitních cen znamená 
nesplnění podmínek stanovených zadavatelem ve smyslu ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) 
zákona. 
 
Hodnotící komise posoudila nabídku účastníka Praha Music Center spol. s.r.o. pro výše 
uvedenou veřejnou zakázku a konstatovala, že nabídková cena pro Část 2, která je uvedena 
jak v návrhu smlouvy, tak v Příloze č. 8 „Nabídkový list“, které jsou nedílnou součástí 
nabídky účastníka, byla stanovena ve výši 991.570,- Kč bez DPH. 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel účastníka Praha Music Center spol. s.r.o. v souladu s 
ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) zákona vyloučil z další účasti v zadávacím řízení pro Část 
2 veřejné zakázky pro nesplnění zadávacích podmínek. 
 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÝCH DODAVATELŮ, 
S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 
Pro část 1 veřejné zakázky: 
Obchodní firma: Praha Music Center spol. s.r.o.   
Sídlo:  Ocelářská 937/39, 190 00 Praha 9 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     18626459 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  2.982.471,- Kč 

 
Pro část 2 veřejné zakázky: 
Obchodní firma: Mgr. Libor Novotný, Clarina Music   
Sídlo: Česká 156/6, 602 00 Brno 
Právní forma:    fyzická osoba 
IČ:     66573688 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  875.983,47 Kč 
 
Odůvodnění výběru dodavatelů: 
Nabídky byly v souladu se způsobem hodnocení uvedeným v zadávací dokumentaci 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídky byly vyhodnoceny podle absolutní 
hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané 
hodnoty. Každá část veřejné zakázky byla hodnocena samostatně. 
 
U části 1 veřejné zakázky byla podána pouze jedna nabídka, proto nebylo hodnocení 
provedeno. 
 
Pro část 1 veřejné zakázky byl jediný účastník zadávacího řízení pro tuto část veřejné 
zakázky vybrán v souladu s § 122 odst. 2 zákona bez provedení hodnocení s tím, že 
podmínky účasti v zadávacím řízení a ostatní zadávací podmínky v plném rozsahu splnil. 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

U části 2 veřejné zakázky zůstal pouze jediný účastník, proto nebylo hodnocení provedeno. 
 
Pro část 2 veřejné zakázky byl účastník zadávacího řízení pro tuto část veřejné zakázky 
vybrán v souladu s § 122 odst. 2 zákona bez provedení hodnocení s tím, že podmínky účasti 
v zadávacím řízení a ostatní zadávací podmínky v plném rozsahu splnil. 
 
 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 

Dodavatelé nepředpokládají pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 
 
 

8. ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ 

Zadavatel z toho důvodu, že na plnou elektronickou administraci zamýšlí přecházet 
postupně, zatím umožňuje i způsob podání nabídek v listinné podobě. Na plně elektronickou 
administraci veřejných zakázek přejde v souladu s § 279 odst. 2 zákona nejpozději 18. 10. 
2018.  
 
 
 
 
 
 

 
prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 

 rektor Ostravské univerzity  
 


		2018-09-06T12:07:48+0200
	Mgr. Renáta Tomášková, Dr.




